
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819981

Prodej bytu 1+1, OV, Liberec, Liberec VI-Rochlice, ul. nám. Poštovní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+1, Liberec, ul. nám. Poštovní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890882 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Liberec, Liberec VI-Rochlice, nám. Poštovní

Prodej bytu 1+1, Liberec, ul. nám. Poštovní

Nabízíme k prodeji investiční byt nebo též jako  startovní byt s
nízkými náklady v části obce Rochlice na Poštovním náměstí. Byt
je potřeba před užíváním opravit a vymalovat. Výhodou je výhodné
umístění, kde je dostupná jak MHD tak vlaková trať mezi Libercem
a Jabloncem nad Nisou. Byt je již nyní prázdný a díky osobnímu
vlastnictví je možné jej řešit i úvěrem.

CENA: (za nemovitost) 1 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu špatný

Vlastnictví osobní

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
MHD

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819981

Prodej bytu 1+1, OV, Liberec, Liberec VI-Rochlice, ul. nám. Poštovní

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 20

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

<![CDATA[ Vlček ]]> <![CDATA[

Aleš ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


